
 

 
Návod k použití 
 
DIGITRADIO Car 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

Obsah  
 

 Obsah 2 
 
1 Úvod 3 
 
2 Bezpečnostní pokyny 3 
2.1 Pokyny k likvidaci 5 
2.2 Právní upozornění 5 
2.3 Upozornění ohledně servisu 6 
 
3 Vyobrazení Displej/Ovládací jednotka 7 
 
4 Uvedení DIGITRADIO Car 2 do provozu 8 
4.1 Rozsah dodávky 8 
4.2 Instalace DIGITRADIO Car 2 8 
4.2.1 Požadavky na vozidlo 8 
4.2.2 Optimální příjem DAB+ 9 
4.3 Pokyny k instalaci 9 
4.4 Připojení mikrofonu na přijímací jednotku 10 
4.5 Umístění přijímací jednotky 10 
4.6 Umístění mikrofonu 11 
4.7 Připojení přijímací jednotky na napájecí síť 11 
4.8 Instalace displeje/ovládací jednotky 12 
4.9 První zapnutí 13 
4.9.1 Základní nastavení / Prvotní instalace 13 
 
5 Provoz 14 
5.1 Zapnutí a vypnutí DIGITRADIO Car 2 14 
5.2 Zobrazení na displeji 14 
5.3 DAB+ příjem digitálního radia 15 
5.3.1 Co je DAB+ 15 
5.3.2 Příjem digitálního radia 15 
5.4 Funkce Bluetooth 16 
5.4.1 Párování mezi DIGITRADIO Car 2 a mobilním přístrojem 17 
5.4.2 Poslech hudby uložené na Vašem mobilním přístroji 17 
5.4.3 Použití funkce hands free 18 
 
6 Nastavení 18 
6.1 Přepnutí mezi kabelovým připojením a přenosem VKV. 18 
6.2 Nastavení DIGITRADIO automatické přepnutí do Standby. 19 
6.3 Nastavení radia 19 
6.3.1 Provedení automatického vyhledávání 19 
6.3.2 Nastavení alternativních vysílačů při slabém signálu 19 
6.3.3 Zapnutí a vypnutí dopravního hlášení 19 
6.3.4 FM text 20 
6.4 Nastavení zobrazení 20 
6.4.1 Změna řeči 20 
6.4.2 Změna na zobrazovači ukazovaných informací 20 
6.4.3 Změna jasu zobrazovače 20 
6.5 Aktualizace software 21 
6.6 Informace o přístroji 21 
6.7 Zpětné nastavení 21 
 
7 Vyhledávání a odstraňování závad 22 
 
8 Technická data 25 
 
9 Poznámky 26 
 



 

3 

 
 
1 Úvod  
 
Děkujeme Vám, , že jste se rozhodli pro TechniSat DIGITRADIO Car 2.  
 
Když DIGITRADIO Car 2 poprvé použijete, pročtěte si pečlivě tyto pokyny, a uschovejte si tyto, pro 
budoucí příležitosti, k nalistování. Pouze, když budete dbát těchto pokynů, můžete mít požitek z plné 
funkční rozmanitosti tohoto přístroje.  
 
Tento Návod k použití vám pomůže při  

 odpovídajícím určení,  
 bezpečném,  
 výhodném 

použití přístroje.  
 
Předpokládáme, že obsluha přístroje DIGITRADIO má všeobecné znalosti o zacházení s přístroji 
zábavní elektroniky.  
Každá osoba, která tento přístroj  

 montuje,  
 připojuje,  
 obsluhuje,  
 čistí,  
 likviduje  

musí vzít na vědomí úplný obsah tohoto Návodu k obsluze. Uchovávejte tento Návod k použití vždy 
v blízkosti přístroje. Aktualizovanou verzi Návodu k použití najdete v části pro stahování na domovské 
stránce TechniSatu pod www.technisat.de . 
Přečtěte si pečlivě bezpečnostní pokyny, dříve než uvedete přístroj do provozu. Dbejte všech varování 
a pokynů uvedených na přístroji a v Návodu k použití.  
 
1.1 Účelu přiměřené užívání  
 
Přístroj byl vyvinut pro příjem radiových vysílání DAB+, která se mohou na radio vozidla přenášet FM 
vysílačem. Může se propojit přec Bluetooth s nějakým smartfónem a tak být použit jako hands free. 
Přístroj je koncipován pro privátní použití a nehodí se pro podnikatelské využití.  
 
 
2 Bezpečnostní pokyny  
 
Prosím dbejte následně uvedených pokynů, pro minimalizování bezpečnostního rizika, zamezení 
poškození výrobku, jakož i pro učinění přínosu k ochraně životního prostředí. Pročtěte si pečlivě 
všechny bezpečnostní pokyny a uschovejte si návod pro příští použití a otázky. Dbejte všech varování 
a pokynů uvedených v tomto Návodu k použití a dále pokynů uvedených na zadní stěně přístroje.  
 

 Pozor – Označuje důležitý pokyn, kterého musíte bezpodmínečně dbát pro zamezení defektů 
přístroje, ztráty nebo zneužití dat nebo nechtěného provozu.  

 

 Tip – Označuje pokyn k popisované funkci, jakož i k související a eventuelně pozoru hodné 
jiné funkci, s poukazem na odpovídající bod Návodu.  

 
1. Přečtěte si tento Návod a uschovejte si jej.  
2. Dbejte uvedených varování.  
3. Řiďte se tímto Návodem.  
4. Instalace nebo použití, odlišující se od předkládaných pokynů, může vést k tomu, že se 

bezpečnost produktu nepříznivě ovlivní a zanikne záruka.  
5. Použijte pouze síťové napáječe, které jsou uvedeny v Návodu k použití nebo Uživatelské 

příručce.  
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


